

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA\_ zestaw 1**

*Dotyczy: postępowania „Aktywne Morawskie Wrota – budowa miejsc rekreacji w Bluszczowie, Rogowie i Uchylsku”*

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1: Proszę o odpowiedź czy Zamawiający w zestawie "Wieża" (miejscowość Bluszczów) dopuści wykonie podestu z antypoślizgowej płyty HDPE?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wykonie podestu z antypoślizgowej płyty HDPE.**

Pytanie 2: W przedmiarze robót na plac zabaw w Rogowie w pozycji 15 ujęto wykonanie ogrodzenia panelowego na wysokości 1,23 m z furtką systemową o długości 65 mb. Jednak zwymiarowany plan zagospodarowania terenu rys. nr Z-2 wskazuje, że do wykonania jest ogrodzenie panelowe o długości około 125 mb. Proszę jednoznacznie określić długość ogrodzenia panelowego do wykonania, którą należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 125 mb ogrodzenia panelowego.**

**Modyfikacja SIWZ:**

**Powyższą odpowiedź należy traktować jako modyfikację SIWZ.**

WÓJT GMINY  
*Daniel Jakubczyk*